

Radom dn. 06.08.2012

Egz. poj.
Wykonawcy ds. 88/12

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż zestawów solarnych c.w.u. dla budynków Policji- projekt i wykonanie Nr sprawy 88/12

WYJAŚNIENIA NR 2

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zamawiający nie przedstawił planu funkcjonalno-użytkowego (art. 31p. 2 i 3 Ustawy „Prawo Zamówień Publicznych”) w szczególności nie przedstawił zapotrzebowania nie na ciepłą wodę użytkową w poszczególnych budynkach Policji. Prowadzi to do sytuacji w której nie ma możliwości przygotowania oferty przez Wykonawców. Prosimy o przedstawienie następujących wytycznych: zapotrzebowanie ciepła na potrzeby ciepłej wody użytkowej w poszczególnych budynkach

- stanu obecnej instalacji ciepłej wody użytkowej w poszczególnych budynkach
- szacunkową długość rurociągów solarnych w poszczególnych budynkach.

Odpowiedź: Program funkcjonalno-użytkowy (PFU) stanowi załącznik do SIWZ i znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego łącznie z ogłoszeniem.

- zapotrzebowanie ciepła na potrzeby cwu wylicza projektant na podstawie danych zawartych w siwz wraz z PFU oraz wyjaśnieniami Zamawiającego z dnia 02.08.2012
- stan obecnej instalacji cwu – określa PFU
- szacunkową długość rurociągów solarnych określa projektant na podstawie zalecanej wizji lokalnej.

Pytanie 2:

W związku z powyższym wnioskujemy o przesunięcie terminu otwarcia ofert.

Pytanie 3:

Czas na realizację powyższych zadań (30 dni na dokumentację projektową i 30 dni na realizację zadań – tak stanowi p. 4 SIWZ jest trudny do osiągnięcia, może to mieć swoje negatywne strony przy jakości- projektów i realizacji, wnioskujemy więc o przedłużenie terminów realizacji 9min o 30 dni)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert oraz na przedłużenie terminów realizacji.

Pytanie 4:

W SIWZ występują zdania wzajemnie się wykluczające:

1. ”dowód wniesienia wadium potwierdzający zabezpieczenie oferty w wymaganym terminie. Zamawiający w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej dokona sprawdzenia, czy kwota ta wpłynęła na konto Zamawiającego w terminie wskazanym w punkcie 12 siwz.”

2. **Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.**

Prosimy o informację, czy zamawiający wymaga wniesienia wadium. Jeżeli wadium jest wymagane prosimy o podanie kwoty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 4 cyt. ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści siwz poprzez usunięcie w pkt 6 IV GRUPA punktu k, tj. **usuwa się następujący zapis:**

k) dowód wniesienia wadium potwierdzający zabezpieczenie oferty w wymaganym terminie.

Zamawiający w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej dokona sprawdzenia, czy kwota ta wpłynęła na konto Zamawiającego w terminie wskazanym w punkcie 12 siwz.

W przypadku zabezpieczenia oferty wadium w postaci innej niż pieniężna wymagane jest załączenie oryginału dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie oferty wymaganą kwotą wadium.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiana treści siwz są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Wyk. Egz. poj.
Przesł. mailem 06.08.2012
Zam. na str. int. 06.08.2012
Opr. J.D.

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sektora Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Justyna Kowalska